
خ اردوگاه سر

کپی »گاریدو« از رسم الخط برانکو و یحیی

کم گل بخور، قهرمان شو
10 گل زده پرسپولیس در 7 بازی اولش در فصل جاری لیگ 
برتر فوتبال کشور شاید دستاورد ویژه ای نباشد، ولی باز شدن 
فقط دو بار دروازه این تیم در این تعداد دیدار قطعاً توفیق 
بزرگی به شمار می آید و یادآور دفعات پرتعدادی است که 
سرخ های تهرانی قهرمانی های شان در لیگ را مدیون قفل 
محکمی شدند که بر دروازه شان زده شده بود و خطوط 
دفاعی کم اشتباه و البته دروازه بانان آنها به وجودآورنده این 
قفل ها بودند. 7 بار قهرمان شدن پرسپولیس در لیگ برتر 
طی 8 سال گذشته نشان از حضور تیمی در میدان داشت و 
دارد که اصول دفاعی را خوب می شناسد و می داند که اگر 
در این امر بلنگد و زیاد گل بخورد، حتی بهره گیری از بهترین 
خطوط آتش و زدن بیشترین گل نیز شاید آنها را قهرمان 
نکند. اینچنین بود که چه در دوره تابناک سرمربیگری 
برانکو ایوانکوویچ کروات و چه در ایام پرثمر هدایت یحیی 
گل محمدی و حتی در دوره صرفاً پنج ماهه حکمروایی اوسمار 
ویرای برزیلی که جای یحیی را به طور اضطراری در فصل 
گذشته گرفت، معمولاً این خط دفاعی تیم و کلین شیت های 
مکرر دروزه بان تیم )علیرضا بیرانوند( بود که سرخ ها را 
از گردنه های سخت لیگ عبور می داد و بر بام مسابقات 
می نشاند. اینک به نظر می رسد که در دوره اخیراً آغاز شده 
فرمانروایی خوان کارلوس گاریدوی اسپانیایی هم وی با تأسی 
جستن از درس های گذشته و با اجرای مجدد مانیفست 
موفقی که قرمزها ید طولایی در رعایت آن دارند، همان راهی 
را می رود که اساف وی رفته بودند و بر اثر آن به هدف زده 
و جام های قهرمانی را درو کرده بودند. رسم الخط عاقانه ای 
که می گوید؛ »کم گل بخور تا قهرمان بشوی.« پرسپولیس 
در هر یک از دو بازی اولش در لیگ بیست و چهارم یک گل 
خورد اما در پنج دیدار بعدی اش با تاش گسترده مدافعانش 
و البته درخشش »گندوز« دروازه بان آفریقایی خود که بهترین 
خرید امسالش بوده، حتی یک بار هم دروازه اش گشوده 
نشد. کسب پنج برد و دو تساوی و به دست آوردن عنوان تنها 
تیم بی شکست لیگ دستاورد گاریدو بوده که نمی توان آن 
را ستایش نکرد و مهم نشمرد و اگرچه بیان کاری این مربی 
سرسخت و همیشه معترض اسپانیایی در لیگ نخبگان آسیا 
بسیار ضعیف بوده اما او در این دیدارهای قاره ای نیز کمترین 
گل را خورده و با فاصله اندک تسلیم الاهلی عربستان و السد 
قطر شد و با پاختاکور ازبکستان هم به تساوی 1-1 رسید تا 
گل های خورده اش از عدد 3 فراتر نرود. اگر گاریدو بتواند 
همان روش منجر به کسب برد را از لیگ داخلی به صحنه 
آسیایی هم منتقل کند، کارنامه اش را درخشان تر خواهد 
کرد، اما اگر به این توفیق هم نرسد و یاران رفیعی، صادقی 
و کنعانی زادگان ناکام شوند و به مرحله حذفی نرسند، 
کارنامه او در لیگ برتر ایران مهر تأیید خواهد خورد و موجب 
دل بستن به جایگاه حرفه ای و آینده شغلی بهتری برای او در 
فوتبال کشورمان خواهد شد. رویدادی که می تواند فتوحات 
داخلی پرتعداد سرخپوشان پایتخت را لا اقل در صحنه های 

داخلی استمرار بخشد.

نگاه

وصال روحانی 
خبرنگار

فراز فاطمی در رابطه با شرایط مهاجمان 
پرسپولیس و اوضاع این تیم در لیگ برتر 
و لیگ نخبگان توصیه های خاصی برای 

بازیکنان دارد.

 در خصوص عملکرد مهاجمان 
این فصل پرسپولیس چه 

توضیحی دارید؟
علی علیپور شاخص ترین مهاجم این 
فصل پرسپولیس است که با زدن یک 
گل در لیگ نخبگان و دو گل در لیگ برتر 
عملکرد خوبی داشته. او خیلی خوب پرس 

می کند و دوندگی زیادی دارد واز شم گلزنی 
خوبی هم برخوردار است به همین دلیل 
گاریدو بیشتر از دو مهاجم دیگرش به این 
بازیکن اتکا دارد. علیپور مقابل شمس آذر 
هم چراغ اول را در همان دقایق اول روشن 
کرد که خیلی به لحاظ روانی به تیم کمک 
کرد تا پرسپولیس بیشتر به کسب سه 
امتیاز راغب شده و در نهایت هم با دو 
گل اختاف از سد حریف بگذرد به همین 
دلیل علیپور تأثیر گذاری خودش را نشان 
داده است. عیسی هم مهاجم خوبی است 
که فعاً گاریدو به او میدان نداده. او خیلی 
خوب در فضاها حضور پیدا کرده و از شم 
گلزنی بالایی هم بهره می برد که امیدوارم 
بالاخره فرصتی پیش بیاید تا ارزش های 
فنی اش را نشان دهد. البته خیلی مهم 
است که عیسی خودش را به لحاظ بدنی 
خوب نگه دارد و از لحاظ فنی هم در 
تمرینات با روحیه بالایی کار کرده و تاش 

کند تا گاریدو در فرصتی که به او خواهد 
داد کار را در خط حمله بگیرد. لوکاس هم 
مهاجمی فیزیکی و سرزن است تا کار را 
برای پرسپولیس در بیاورد. او در دربی در 
یک صحنه تأثیرگذاری خوبی داشت که 
منجر به پنالتی شد اما در سایر بازی ها 
نتوانسته رضایت هواداران را جلب کند به 
همین دلیل بعد از دیدار مقابل السد به 
دلیل از دست دادن بخت گل صددرصد 
دوباره ذخیره شد. به نظرم او برای بازی 
مستقیم و به عنوان مهاجم سایه بهتر 
می تواند ایفای نقش داشته باشد. لوکاس 
بازیکنی است که باید از تعطیلی بازی ها 
به خاطر در پیش بودن فیفادی استفاده 
کند تا بتواند با تمرینات بیشتر خودش را 
به بهترین شرایط رسانده و خواسته تیم و 
هواداران و از همه مهم تر سرمربی را در امر 

گلزنی برآورده سازد.
 چرا پرسپولیس مقابل 

شمس آذر مانند همیشه 
مالکانه بازی نکرد؟

شاید گاریدو در حال آزمایش روش های 
دیگر است. در روش 1-3-2-4 پرسپولیس 
بازیسازی از عقب زمین همیشگی را 
نداشت و بیشتر روی پرس از جلو از 
مهاجم نوک خودش تأکید داشت. بازیکنی 
که بتواند توپ را نگه دارد و شرایط را برای 
بقیه بازیکنان تیمش مهیا سازد که البته 
در این بین دوندگی زیاد و جلو بازی کردن 
تیم قزوینی موجب شد تا پرسپولیس به 
نوعی بیشتر نتیجه گرایانه بازی کند و به 
سه امتیاز که خواسته اصلی اش برای 
رسیدن به صدر بود دست یابد که موفق 

. بود هم 
 بازی پرسپولیس مقابل 

استقلال خوزستان را چگونه 
ارزیابی می کنید؟

بازی سختی خواهد شد اما پرسپولیس 
باید برنده شود تا با توجه به توقف 
سپاهان اختاف با این تیم را به سه امتیاز 

برساند که در این شکل بهترین وضعیت 
ممکن با هشت بازی برای پرسپولیس 

در حفظ صدر مهیا خواهد شد.
 در لیگ نخبگان و برای 
دیدار مقابل الغرافه چه 

پیش بینی ای دارید؟
پرسپولیس باید در این بازی برنده 

شود تا پیروزی های خودش را در لیگ 
نخبگان شروع کرده و در آسیا هم به 

وضعیت امتیازی اش سر و سامان دهد 
چون هواداران از تیمی که قهرمان ایران 

بوده در آسیا هم توقع دارند و دوست 
ندارند تیم شان از مرحله گروهی و جدول 
دوازده تیمی به عنوان یکی از هشت تیم 
صعود نکند. انتظاری که آنها از تیمشان 

دارند توقع زیادی نیست.

صعود در لیگ نخبگان توقع زیادی نیست

فاطمی: لوکاس برای بازی مستقیم بهتراست

حکم سنگین علیه درویش بعد از چهارماه

 شش ماه محرومیت تعلیقی 
+ 2 میلیارد تومان جریمه

در پی شکایت باشگاه استقال، سپاهان و همچنین 
هیأت فوتبال گیان در خصوص مصاحبه جنجالی رضا 
درویش و اشاره به لهجه مدیرعامل استقال، فرشید 
سمیعی، کمیته اخاق حکم مربوط به مدیرعامل 
پرسپولیس را صادر کرد. درویش در برنامه فوتبال برتر 
و زمانی که جر و بحث شدید با مدیرعامل استقال 
پدید آمد، خطاب به فرشید سمیعی گفت که او باید 
لهجه خود را اصاح کند. البته درویش سپس اعام 
کرد که منظور او محتوای صحبت های سمیعی بوده 
اما به هر حال کمیته اخاق به این مسأله ورود کرد 
و حکم خود را داد. این در حالی است که جریمه رضا 
درویش دو میلیارد تومان به صورت مالی خواهد بود 
که چه بسا بیشترین جریمه ممکن برای مدیران 
پرسپولیس در ادوار لیگ برتر بوده است. او همچنین 
شش ماه به صورت تعلیقی محروم شده و در صورتی 
که دوباره در کمیته اخاق محکوم شود، این جریمه 
او نیز اجرا خواهد شد. طبق حکم صادره از سوی 
کمیته اخاق جریمه 2 میلیارد تومانی درویش صرف 
توسعه تیم های پایه در هیأت فوتبال گیان خواهد 
شد. جالب اینکه درویش دو هفته پیش نیز در کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال دو میلیارد تومان جریمه 
شد که ادامه فعالیت او، منوط به پرداخت این مبلغ 

است. بوده 

بازگشت به درفشی فر از هفته آینده
بنابر اعام محسن خلیلی، مدیر آکادمی، ورزشگاه 
شهید درفشی فر از چندی پیش با اقدام باشگاه 
وارد فاز بازسازی زمین اصلی شد که انجام عملیات 
اجرایی آن رو به پایان است. چمن مصنوعی مجموعه 
ورزشی شهید درفشی فر محل آکادمی و مدرسه فوتبال 
رسمی پرسپولیس که عمر مفید خود را پشت سر 
گذاشته بود با مشارکت شهرداری تعویض شده است. 
عملیات نصب طبق اعام پیمانکار در روزهای ابتدایی 
هفته آینده به پایان خواهد رسید و قرار است افتتاح 
زمین با یکی از بازی های تیم های آکادمی باشگاه 
انجام شود. به این ترتیب، فعالیت های آکادمی و 
تیم های پایه پرسپولیس که موقتاً به ورزشگاه دیگری 
منتقل شده بود، دوباره به ورزشگاه شهید درفشی فر 
باز می گردد و فعالیت تنها مدرسه رسمی فوتبال 
پرسپولیس که زیر نظر خود باشگاه است نیز از سر 

گرفته خواهد شد.

گزارش بادامکی به هیأت مدیره
هیأت مدیره باشگاه دیروز با حضور اعضا و مدیرعامل 
تشکیل جلسه داد. در این نشست ابتدا گزارش 
مدیرعامل درباره اقدامات باشگاه در حوزه های 
مختلف و پیگیری مصوبات گذشته توسط اعضا 
شنیده و در موارد مورد نیاز تبادل نظر صورت گرفت. 
از دیگر موضوعات مورد بحث در این نشست، سفرها و 
بازی های پیش روی تیم فوتبال پرسپولیس، همچنین 
میزبانی بازی با الغرافه از لیگ نخبگان در کشور ثالث 
بود. در بخشی از نشست دیروز، حسین بادامکی، 
معاون ورزشی باشگاه نیز حضور داشت و درباره 
آخرین وضعیت تیم های فوتبال باشگاه گزارشی را 
ارائه کرد. ارائه گزارش از وضعیت بدهی های باشگاه 
در سنوات گذشته نیز از دیگر موارد دستور این 

. بود جلسه 

دعوت عجیب باشگاه از هواداران
با در نظر گرفتن اینکه سه بازی بعدی سرخ ها 
مقابل تیم های استقال اهواز، الغرافه قطر و گل گهر 
سیرجان که خارج از تهران برگزار می شود باشگاه 
پرسپولیس در مطلبی عجیب از هوادارانش خواسته 
حامی تیم خود باشند. در بخشی از این مطلب آمده 
است: »این یک تعارف، شعار یا کلیشه نیست. درباره 
مهم ترین عامل محرک سخن می گوییم، پس ایجاب 
می کند هواداران نه با خاطر آسوده از تکرار قهرمانی 
که به طور جدی و میدانی در معرکه حضور داشته 
باشند و خود را در حالت آماده باش قرار بدهند. 
به طور جدی لازم است هواداران پرسپولیس چه به 
صورت فیزیکی و در فضای واقعی ورزشگاه ها و چه در 
فضای مجازی در حمایت و ایجاد انرژی و انگیزه نزد 

بازیکنان پای کار بیایند.«

خبر بد برای پرسپولیس و گاریدو

احمدزاده؛ مسافر جدید اتوبوس 
خ مصدومان سر

فرشاد احمدزاده که در دیدار برابر شمس آذر فرصت 
حضور فیکس در ترکیب این تیم را به دست آورده 
بود، به دلیل مصدومیت در تمرین گروهی غیبت 
دارد و وضعیت او برای همراهی تیمش مقابل 
استقال خوزستان و بعد از آن الغرافه قطر نامشخص 
است. با در نظر گرفتن مصدومیت شماره 11 سرخ ها 
پرسپولیس در صورت نرسیدن این بازیکن به دیدار 
مقابل استقال خوزستان در پست وینگر با کمبود 

بازیکن مواجه خواهد شد.

پرسپولیس6
سه شنبه  8 آبان 1403  شماره 7682

زوج ایده آل 
پرسپولیسی ها 

می تواند 
کنعانی -  

پورعلی گنجی 
هم باشد که 

برای اثبات 
این فرضیه به 

زمان بیشتری  
نیاز است

بررسی آماری زوج های خط دفاع پرسپولیس 

 گولسیانی - کنعانی بهتر از مرتضی- گئورگی

 
 پرسپولیس در این فصل تحت هدایت 
گاریدو در پنج بازی اخیر خود به طور 
چشمگیری کم گل خورده و آمار موفقی 
در خط دفاع داشته است. آنها تنها در 
دو هفته ابتدایی و در بازی های خود 
با ذوب آهن و تراکتور گل خورده و از آن 
زمان در پنج بازی متوالی در لیگ برتر 
از دریافت گل جلوگیری کرده اند. این 
نتایج نشان می دهد که تیم با تکیه 
بر خط دفاعی مستحکم خود، در مسیر 

قهرمانی قرار دارد.
 نکته مهمی که باید به آن پرداخته 
شود، عملکرد زوج های خط دفاعی 
پرسپولیس در سه فصل اخیر است. 
زوج  معمولاً  گذشته  فصل  سه  در 
خط دفاعی این تیم از میان، مرتضی 
و کنعانی،  پورعلی گنجی، گولسیانی 
انتخاب می شوند. با بازگشت کنعانی 
از مصدومیت دایره رقابت سه مدافع 
مرکزی سرخ ها گسترده تر خواهد شد. 
به همین خاطر اینجا به تفکیک عملکرد 
زوج های خط دفاعی پرسپولیس در سه 

فصل اخیر را بررسی کرده ایم.
 

فصل 1400/1401
 یحیی گل محمدی بعد از از دست 
دادن قهرمانی لیگ در فصل 1400/1401 و 
واگذاری جام به رقیب سنتی، اقدام به 
خرید گولسیانی و مرتضی پورعلی گنجی 
لیگ  ابتدایی  بازی  سه  در  کرد. 
1401/1402، مرتضی غایب بود و فرجی 
و گولسیانی زوج خط دفاعی تیم شدند 
که اتفاقاً عملکرد موفقی داشتند و در 
این سه بازی گلی دریافت نشد. پس 
از هفته سوم، با بازگشت پورعلی گنجی 
به ترکیب اصلی، گولسیانی و مرتضی 
مجموعاً 22 بازی در لیگ انجام داده 
و تنها 9 گل دریافت کردند. همچنین 
در جام حذفی، این زوج 4 بازی انجام 
دادند که حاصل کار آنها 6 گل خورده 

. د بو
و  بازی   5 در  مرتضی  فصل،  آن  در   
گولسیانی در 3 بازی غایب بودند که 

فرشاد فرجی به عنوان جانشین در 
ترکیب قرار گرفت.

 
فصل 1402/1403

 فصل 1402/1403 برای پرسپولیس با 
بازگشت کنعانی به جمع سرخ پوشان 
آغاز شد که این بازگشت به معنای 
تشکیل زوج دفاعی جدیدی در تیم 
بود. زوج کنعانی و مرتضی در هفته های 
آغازین فصل نشان دادند که می توانند 
در دفاع میانی یک پشتیبانی محکم برای 
تیم باشند. کنعانی و پورعلی گنجی طی 
9 بازی ابتدایی فصل، که شامل 6 بازی 
در لیگ برتر و دو بازی در لیگ قهرمانان 
آسیا مقابل تیم های النصر در تهران و 
الدحیل در قطر بود، به عنوان مدافعان 
اصلی به میدان رفتند که عملکرد آنها 
باورنکردنی بود و تنها سه گل در این 9 
بازی دریافت کردند؛ دو گل مقابل النصر 
و یک گل به خودی که توسط سروش 
رفیعی در بازی مقابل ذوب آهن به ثمر 

. رسید
این حال، مصدومیت ناگهانی   با   
پورعلی گنجی در هفته هشتم لیگ برتر 
باعث شد تا در ادامه فصل کنعانی به 
همراه گولسیانی زوج اصلی میانه دفاع 
باشند. در مجموع، این دو بازیکن در 21 
بازی لیگ، شش گل و در چهار بازی در 
لیگ قهرمانان آسیا نیز سه گل دریافت 

کردند اما در جام حذفی، خط دفاعی 
پرسپولیس با چالش بیشتری مواجه 
شد و در دو بازی، چهار گل در یک دیدار 

مقابل آلومینیوم دریافت کرد.
 نکته قابل توجه اینکه گولسیانی در دو 
دیدار رفت و برگشت مقابل استقال 
خوزستان غایب بود که در این دو بازی، 
پرسپولیس با غیبت گولسیانی، پنج گل 

دریافت کرد.
 

فصل 1403/1404
مرتضی  ی  برا  1 4 0 3 /1 4 0 4 فصل   
پورعلی گنجی با امیدواری های زیادی 
آغاز شد و به نظر می رسید او که 
به دلیل مصدومیت های پیشین از 
ترکیب اصلی دور مانده بود در این 
فصل می تواند دوباره خود را به نمایش 
بگذارد و به ترکیب اصلی برگردد. اما در 
دیدار هفته اول لیگ، شاهد تشکیل زوج 
دفاعی فرجی و کنعانی بودیم که به رغم 
تاش هایشان، در کسب کلین شیت 

مقابل ذوب آهن ناکام ماندند.
 در هفته دوم تغییرات دیگری در ترکیب 
خط دفاعی پرسپولیس ایجاد شد و 
کنعانی به همراه گولسیانی به عنوان 
زوج جدید دفاعی در زمین حضور یافتند 
که ثابت شد این تغییر مثبت بوده چرا 
که در طی پنج بازی آینده، تنها یک گل 
به پرسپولیس وارد شد. هرچند که این 

موفقیت ها در لیگ داخلی مشهود بود 
اما پرسپولیس در رقابت های آسیایی به 
چالش های بیشتری برخورد کرد و در دو 
بازی مقابل الاهلی و پاختاکور، در ثبت 

کلین شیت ناکام بودند.
 به دنبال مصدومیت کنعانی، فرصتی 
دوباره برای پورعلی گنجی فراهم شد تا 
مقابل السد به ترکیب برگردد. هرچند 
در این بازی دروازه پرسپولیس باز شد 
اما در دیدار بعدی مقابل شمس آذر، 
زوج قدیمی دفاع پرسپولیس موفق شد 
همراه با سایر هم تیمی ها کلین شیت 
کنند. با توجه به این آمار و عملکرد 
مثبت خط دفاعی، به نظر می رسد زوج 
کنعانی - گولسیانی با تعداد بازی بیشتر 
به هماهنگی بیشتری رسیده اند چرا که 
در 34 بازی تنها 12 گل دریافت کردند در 
حالی که زوج مرتضی - گولسیانی در 28 

بازی 16 گل دریافت کردند.
 البته که هنوز فرصتی فراهم نشده 
تا عملکرد طولانی مدت زوج کنعانی - 
پورعلی گنجی در پرسپولیس را نظاره گر 
باشیم اما با توجه به قدرت بازیسازی 
این دو مدافع و البته سرعت بالای 
کنعانی و مرتضی، به نظر می رسد زوج 
ایده آل پرسپولیسی ها می تواند کنعانی 
-  پورعلی گنجی هم باشد که برای 
اثبات این فرضیه به زمان بیشتری  

نیاز است.

گزارش یک

 محمدرضا رحیم پور
خبر نگار

گفت و گو

 ناصر قراگزلو
خبر نگار

 در کنار بازگشت اوستون اورونوف، 
الکسیس گندوز یکی دیگر از غایبان 
پرسپولیس بود که در تمرینات روز 
دوشنبه تیم حضور پیدا کرد تا مشکلی 
برای همراهی پرسپولیس در دیدار 
با استقال خوزستان و الغرافه قطر 
نداشته باشد. با این حال هواداران 
پرسپولیس، برخاف دیگر بازیکنان 

مصدوم چندان نگران خط دروازه 
نیستند چرا که دروازه بان دوم تیم 
یعنی امیررضا رفیعی، به خوبی خود را 
در فرصت های پیش آمده اثبات کرده 
است. او در دیدار با شمس آذر قزوین، 
واکنشی کلیدی و مؤثر در دقایق 
ابتدایی بازی داشت و در واپسین 
دقایق مسابقه با مهار مطمئن خود، 

زمینه ساز گل دوم پرسپولیسی ها شد.
مقطع  در  نیز  گذشته  فصل  او   
مصدومیت علیرضا بیرانوند، درون 
و  گرفت  قرار  پرسپولیس  دروازه 
عملکرد خوبی زیر نظر اوسمار ویرا 
به ثبت رساند. رفیعی فصل گذشته 
پس از 4 کلین شیت متوالی به رکورد 
حامد لک رسید و با کلین شیتی که 
برابر شمس آذر داشت، رکورد بهترین 
شروع یک دروازه بان برای پرسپولیس 
در تاریخ لیگ برتر را به نام خود ثبت 
کرد. امیررضا رفیعی حالا تنها بازیکن 
تاریخ پرسپولیس است که در تمام 
مسابقاتی که برای تیم در لیگ برتر 
به میدان رفته، به پیروزی رسیده 
است. تنها بازی بدون کلین شیت او، 
به تساوی 4-4 مقابل آلومینیوم اراک 
در جام حذفی و حذف در ضربات 
پنالتی برمی گردد که موجب بازگشت 
بیرانوند به دروازه پرسپولیس شد. 
رفیعی اگر بتواند در حضور بعدی خود 
در لیگ برتر باز هم به پیروزی دست 
یابد، به رکورد جولیانتی ایواندرو، 
هافبک برزیلی ذوب آهن می رسد 
که در شش بازی لیگ برتری، شش 

پیروزی را تجربه کرده است.

فقط شش روز بعد از بازی استقال 
خوزستان یعنی درست یک هفته 
بعد، سه شنبه 14 آبان پرسپولیس 
باید در هفته چهارم لیگ نخبگان آسیا 
مقابل الغرافه قرار بگیرد. این مسابقه 
به میزبانی سرخ ها در دبی برگزار 
می شود.  انجام این بازی مشخص 
نیست اما مشخصاً تهران میزبان این 
بازی نخواهد بود. پرسپولیس ظاهراً 

میزبان این مسابقه است و بعد از 
هدر رفتن امتیازها در مسابقه قبلی 
باید دنبال نخستین پیروزی خود 
باشد کما اینکه استقال در روزهای 
بحرانی این حریف قطری را به راحتی 

شکست داده بود.
پرسپولیس برای اولین برد آسیایی 
ظاهراً تیم کامل تری خواهد بود و از 
حالا هدف گاریدو و تیمش موفقیت در 

این مسابقه خواهد بود. پرسپولیس 
برای اولین برد آسیایی به دو تا از 
بهترین بازیکنانش تکیه خواهد کرد 
چرا که قرار است دوباره آنها را در 

اختیار داشته باشد.
محمدحسین کنعانی زادگان و اوستون 
آماده حضور در  بزودی  اورونوف 
مسابقه خواهند شد و شاید وینگر 
ازبک که دیروز به تمرین گروهی 
برگشت در لیست بازی چهارشنبه 
مقابل استقال خوزستان هم قرار 
گیرد و برای بازی آسیایی تست 
شود. با وجود بازگشت قریب الوقوع 
اورونوف و کنعانی اما فعاً خبری از 
فرشاد فرجی و ایوب العملود نیست 
و چنانچه این دو بازیکن آماده بازی 
الغرافه نشوند ترکیب سرخ ها با وجود 
درخشش سهیل صحرایی در پست 
غیرتخصصی برای این بازی آسیایی 
تکمیل نخواهد شد مگر اینکه در این 
یک هفته اخبار خوب از اردوی این 

تیم ادامه داشته باشد.

با اورونوف و کنعانی زادگان

پرسپولیس برای اولین برد آسیایی تکمیل می شود؟
با وجود بازگشت گندوز به تمرینات

خیال راحت پرسپولیس از رفیعی


